
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu
vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem dříví

(dále jen Smlouva)
 

uzavřená podle § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
 

číslo Smlouvy: 317122004
 

I.
Smluvní strany

 
Poskytovatel:
 
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové,
PSČ 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Danielem Szórádem, Ph.D.,
generálním ředitelem
zastoupený Ing. l ředitel KŘ/LZ na
základě pověření
na adrese Potoční 22, Šumperk 787 01
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: ---
číslo účtu: ---
ke smluvnímu jednání pověřen:
---
Tel.: ---
E-mail: ---
a dále lesní správce příslušné LS na adrese: ---

Nabyvatel:
 
Jiří Šustr
se sídlem / s místem podnikání
Růžová 254/4, Janovice-Rýmařov
PSČ 793 42
zapsaný v obchodním rejstříku u
FO podnikající dle živnostenského zákona
nezapsaná v OR
zastoupený: ---
 
IČ: 60997273
DIČ: CZ7607264863
bankovní spojení: ---
číslo účtu: ---
ke smluvnímu jednání pověřen:
---
Tel.: ---
E-mail: ---

 
II.

Předmět Smlouvy

2.1.  2.1.  Poskytovatel  touto  Smlouvou  poskytuje  Nabyvateli  výlučné,  časově  omezené  právo  vytěžit
stromy  v  Aukčním  bloku  a  nabýt  vlastnické  právo  ke  Dříví,  to  vše  za  podmínek  uvedených  v  této
Smlouvě, Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2.  Nabyvatel  tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele přijímá, zavazuje se za jejich
poskytnutí zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v čl. IV. této Smlouvy a zavazuje se splnit i veškeré
další povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání aukce.

 
III.

Zadání Aukce

3.1.  Vymezení  Aukčního  bloku  a  Dříví,  jakož  i  další  podmínky  těžby  a  související  informace,  jsou
uvedeny v Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1. Bližší obsah Zadání
Aukce a význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

 
IV.

Úplata

4.1. Úplata byla stanovena na základě výsledku Aukce, Zadání aukce a je následující:

Jednotková kupní cena bez DPH 656 Kč/m3
Předpokládané množství Dříví v Aukčním bloku 800 m3
Úplata bez DPH: 525 000 Kč
DPH: 110 250 Kč
Úplata s DPH: 635 250 Kč

4.2.  V  případě,  že  skutečně  vytěžené  množství  Dříví  nebude  shodné  s  Předpokládaným  množstvím
Dříví v Aukčním bloku, bude Konečná výše úplaty vypočtena jako součin skutečně vytěženého množství
dříví a Jednotkové kupní ceny bez DPH stanovené v Kč/m3 na základě výsledku Aukce, přičemž k této
částce bude připočteno DPH.

 
V.

Termíny

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu
vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem dříví

(dále jen Smlouva)
 

uzavřená podle § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
 

číslo Smlouvy: 317122004
 

I.
Smluvní strany

 
Poskytovatel:
 
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové,
PSČ 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Danielem Szórádem, Ph.D.,
generálním ředitelem
zastoupený Ing. l ředitel KŘ/LZ na
základě pověření
na adrese Potoční 22, Šumperk 787 01
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: ---
číslo účtu: ---
ke smluvnímu jednání pověřen:
---
Tel.: ---
E-mail: ---
a dále lesní správce příslušné LS na adrese: ---

Nabyvatel:
 
Jiří Šustr
se sídlem / s místem podnikání
Růžová 254/4, Janovice-Rýmařov
PSČ 793 42
zapsaný v obchodním rejstříku u
FO podnikající dle živnostenského zákona
nezapsaná v OR
zastoupený: ---
 
IČ: 60997273
DIČ: CZ7607264863
bankovní spojení: ---
číslo účtu: ---
ke smluvnímu jednání pověřen:
---
Tel.: ---
E-mail: ---

 
II.

Předmět Smlouvy

2.1.  2.1.  Poskytovatel  touto  Smlouvou  poskytuje  Nabyvateli  výlučné,  časově  omezené  právo  vytěžit
stromy  v  Aukčním  bloku  a  nabýt  vlastnické  právo  ke  Dříví,  to  vše  za  podmínek  uvedených  v  této
Smlouvě, Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2.  Nabyvatel  tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele přijímá, zavazuje se za jejich
poskytnutí zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v čl. IV. této Smlouvy a zavazuje se splnit i veškeré
další povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání aukce.

 
III.

Zadání Aukce

3.1.  Vymezení  Aukčního  bloku  a  Dříví,  jakož  i  další  podmínky  těžby  a  související  informace,  jsou
uvedeny v Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1. Bližší obsah Zadání
Aukce a význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

 
IV.

Úplata

4.1. Úplata byla stanovena na základě výsledku Aukce, Zadání aukce a je následující:

Jednotková kupní cena bez DPH 656 Kč/m3
Předpokládané množství Dříví v Aukčním bloku 800 m3
Úplata bez DPH: 525 000 Kč
DPH: 110 250 Kč
Úplata s DPH: 635 250 Kč

4.2.  V  případě,  že  skutečně  vytěžené  množství  Dříví  nebude  shodné  s  Předpokládaným  množstvím
Dříví v Aukčním bloku, bude Konečná výše úplaty vypočtena jako součin skutečně vytěženého množství
dříví a Jednotkové kupní ceny bez DPH stanovené v Kč/m3 na základě výsledku Aukce, přičemž k této
částce bude připočteno DPH.

 
V.

Termíny

Smlouva o poskytnuti v9|uéného préva vytéiit lesni porost a o pfevodu
vlastnického préva k vytéiem’lm stromflm s pfijmem dfivi

(déle jen Smlouva)

uzavfené podle § 1746 odst.2 zékona (“3. 89/2012 8b., obéanského zékom’ku

(“:I'slo Smlouvy: 317122004

I.
Smluvni strany

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy Ceské republiky, s.p. Jifi Sustr
se sidlem Pfemyslova 1106/19, se sidlem / s mistem podnikém’
Novj/ Hradec Krélové, Rflzvové 254/4, Janovice—RYmafov
PSC 500 08 Hradec Krélové PSC 793 42
zapsany v obchodm’m rejsth’ku u Krajského soudu zapsany v obchodnl'm rejstT'I'ku u
v Hradci Krélové, oddil AXII, vloika 540 F0 podnikajl'ci dle Zivnostenského za’kona
zastoupeny Ing. Danielem Szérédem, Ph.D., nezapsané v OR
genera'lnl'm Feditelem , zastoupeny: ---
zastoupeny Ing. l Feditel KR/LZ na
za’kladé povéfem’ - IC: 727
ng adrese Potoénl' 22, Sumperk 787 O1 D|600C92976073264863
'CL42196451 bankovm’ spojenl': ---
D'Ci 0242195451 él'slo L'Jétu:
[QankQa' SpOJen': ke smluvm’mu jedném’ povéFen:CISIO uctu:
ke smluvm’mu jedném’ povéFen: Tel.: ___
Te|.: ___ E-maII: ---

E-mail: ---
a déle lesnl' sprévce pfisluéné LS na adrese: ---

ll.
Pfedmét Smlouvy

2.1. 2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli vyluéné, éasové omezené prévo vytéZit
stromy v Aukém’m bloku a naby'It vlastnické prévo ke DFI'VI', to vée za podml'nek uvedenych v této
Smlouvé, Obchodnl'ch podminkéch k této Smlouvé, v Zadém’ aukce a v souladu s vysledky Aukce.

2.2. Nabyvatel tl'mto préva dle bodu 2.1. této Smlouvy 0d Poskytovatele pfijl'mé, zavazuje se za jejich
poskytnuti zaplatit Poskytovateli Uplatu sjednanou v él. IV. této Smlouvy a zavazuje se splnit i veékeré
daléi povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodnl'mi podml'nkami a dle Zadém’ aukce.

Ill.
Zadéni Aukce

3.1. Vymezem’ Aukéniho bloku a DFI’VI’, jakoz i daléi podminky téZby a souvisejl'ci informace, jsou
uvedeny v Zadénl' Aukce, které je nedl'lnou souéa’stl' této Smlouvy jako Pfiloha E). 1. BIiZéI’ obsah Zadém’
Aukce a vyznam nékterych Udajfl v ném jsou popsa’ny v Obchodm’ch podml'nkéch.

, IV.
Uplata

4.1. Uplata byla stanovena na zékladé vy'Isledku Aukce, Zadém’ aukce a je nésledujici:

Jednotkové kupni cena bez DPH 656 Ké/m3
Pfedpokla'dané mnoistvn’ Dh'vi v Aukénim bloku 800 m3
Uplata bez DPH: 525 000 Ké
DPH: 110 250 Ké
Uplata s DPH: 635 250 Ké

4.2. V pfipadé, 2e skuteéné vytéZené mnoistvi DFI'VI' nebude shodné s PfedpoklédanYm mnoistvim
DFI’VI’ v Aukém’m bloku, bude Koneéné vyée Uplaty vypoétena jako souéin skuteéné vytézeného mnotvi
dfivi a Jednotkové kupni ceny bez DPH stanovené v Ké/m3 na zékladé vysledku Aukce, pfiéemz k této
ééstce bude pfipoéteno DPH.

V.
Terminy



5.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže
uvedených činností:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 18.5.2017
2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 21.5.2017

 
VI.

Závěrečná ujednání

6.1.  Tato  Smlouva  se  řídí  Obchodními  podmínkami  státního  podniku  Lesy  České  republiky,  s.p.  ke
Smlouvám  o  poskytnutí  výlučného  práva  vytěžit  lesní  porost  a  o  převodu  vlastnického  práva  k
vytěženým  stromům  s  příjmem  dříví  č.  2015/01,  účinnými  ke  dni  zveřejnění  aukce,  dostupnými  na
http://www.lesycr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/Stranky/default.aspx (v této Smlouvě jen jako Obcho
dní  podmínky).  Nabyvatel  prohlašuje,  že se s  Obchodními  podmínkami  před podpisem této  Smlouvy
řádně  seznámil,  zavazuje  se  jimi  řídit  a  je  srozuměn  s  tím,  že  v  případě  porušení  jakékoli  povinnosti
zajišťované  smluvní  pokutou  ve  prospěch  Poskytovatele  (viz  čl.  10.  OP),  bude  povinen  Poskytovateli
takovou smluvní pokutu uhradit. Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních podmínkách
a v Zadání Aukce, má přednost ujednání v Zadání Aukce, dále následují Obchodní podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3.  Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních,  z nichž každá smluvní  strana obdrží  po jednom
vyhotovení.

6.4.  Poskytovatel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí řádně vyplněné blankosměnky popsané v
čl. 11. Obchodních podmínek od Nabyvatele.

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

       Příloha č. 1: Zadání Aukce

 
 

V............................dne...................
 
 
Poskytovatel:
 
 
 
 
Lesy České republiky, s.p.

V............................dne...................
 
 
Nabyvatel:
 
 
 
 
Jiří Šustr

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže
uvedených činností:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 18.5.2017
2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 21.5.2017

 
VI.

Závěrečná ujednání

6.1.  Tato  Smlouva  se  řídí  Obchodními  podmínkami  státního  podniku  Lesy  České  republiky,  s.p.  ke
Smlouvám  o  poskytnutí  výlučného  práva  vytěžit  lesní  porost  a  o  převodu  vlastnického  práva  k
vytěženým  stromům  s  příjmem  dříví  č.  2015/01,  účinnými  ke  dni  zveřejnění  aukce,  dostupnými  na
http://www.lesycr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/Stranky/default.aspx (v této Smlouvě jen jako Obcho
dní  podmínky).  Nabyvatel  prohlašuje,  že se s  Obchodními  podmínkami  před podpisem této  Smlouvy
řádně  seznámil,  zavazuje  se  jimi  řídit  a  je  srozuměn  s  tím,  že  v  případě  porušení  jakékoli  povinnosti
zajišťované  smluvní  pokutou  ve  prospěch  Poskytovatele  (viz  čl.  10.  OP),  bude  povinen  Poskytovateli
takovou smluvní pokutu uhradit. Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních podmínkách
a v Zadání Aukce, má přednost ujednání v Zadání Aukce, dále následují Obchodní podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3.  Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních,  z nichž každá smluvní  strana obdrží  po jednom
vyhotovení.

6.4.  Poskytovatel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí řádně vyplněné blankosměnky popsané v
čl. 11. Obchodních podmínek od Nabyvatele.

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

       Příloha č. 1: Zadání Aukce

 
 

V............................dne...................
 
 
Poskytovatel:
 
 
 
 
Lesy České republiky, s.p.

V............................dne...................
 
 
Nabyvatel:
 
 
 
 
Jiří Šustr

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.1. Smluvnl' strany se dohodly v souladu se Zadém’m Aukce na nésledujl'cich terminech provedenl' m’ie
uvedenYch éinnostn’:

1. Terml'n ukonéem’ téZby (véetné soustfed’ovénl' DFI'VI') nejpozdéji do: 18.5.2017
2. PFedém’ Mista téZby zpét Poskytovateli nejpozdéji do: 21.5.2017

VI.
Zévéreéné ujednéni

6.1. Tato Smlouva se fidl’ Obchodm’mi podminkami stétniho podniku Lesy Ceské republiky, s.p. ke
Smlouvém o poskytnutl' vyluéného préva vytéiit lesnl' porost a 0 pfevodu vlastnického préva k
vytéienYm stromflm s pfl’jmem dfivi (“3. 2015/01, Uéinnymi ke dni zvefejnénl' aukce, dostupnymi na
http://www.lesycr.cz/o-nas/elektronicke-aukce—drivi/Stranky/default.aspx (v této Smlouvé jen jako Obcho
dni podminky). Nabyvatel prohlaéuje, 2e se 3 Obchodm’mi podminkami pfed podpisem této Smlouvy
fédné seznémil, zavazuje se jimi fidit a je srozumén 5 mm, ie v ph’padé poruéem’ jakékoli povinnosti
zajiét’ované smluvm’ pokutou ve prospéch Poskytovatele (viz (3|. 10. OP), bude povinen Poskytovateli
takovou smluvm’ pokutu uhradit. Pokud by se liéilo ujedném’ v této Smlouvé, v Obchodm’ch podminkéch
a v Zadém’ Aukce, mé pFednost ujedném’ v Zadém’ Aukce, déle nésledujl' Obchodm’ podminky.

6.2. Vymezem’ pojmfl uil'vanych touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaieno v
Obchodm’ch podminkéch.

6.3. Tato Smlouva je sepséna ve dvou vyhotovem’ch, z nichZ kaida’ smluvnl' strana obdrii p0 jednom
vyhotovem’.

6.4. Poskytovatel podpisem této Smlouvy potvrzuje pfevzetl' T'édné vyplnéné blankosménky popsané v
él. 11. Obchodm’ch podminek od Nabyvatele.

6.5. Nedl'lnou souééstl' této Smlouvyje nésledujn’ci ph’loha:

Pfiloha 6:. 1: Zadénl' Aukce

V ............................dne ................... V ............................dne ...................

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy Ceské republiky, s.p. Jifi Sustr



 
 
 
 
 
 
Originál  blankosměnky  popsané  v  bodu  6.4.  Smlouvy  byl  Poskytovatelem  vrácen  Nabyvateli  dne
………………………, což Nabyvatel potvrzuje svým podpisem:
 
 
 
 

Jiří Šustr

 
 
 
 
 
 
Originál  blankosměnky  popsané  v  bodu  6.4.  Smlouvy  byl  Poskytovatelem  vrácen  Nabyvateli  dne
………………………, což Nabyvatel potvrzuje svým podpisem:
 
 
 
 

Jiří Šustr

Originél blankosménky popsané v bodu 6.4. Smlouvy byl Poskytovatelem vrécen Nabyvateli dne
........................... , 002 Nabyvatel potvrzuje svym podpisem:

Jifi Sustr



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům.

Specifikace – Formulář zadání aukce obchodu LČR v elektronické aukci (dále jen Zadání aukce)
Číslo aukce nastojato: 317122004
LS/LZ: LS Jeseník
KŘ / LZ: KŘ Šumperk
LHC: 1260
JPRL (ODD, DIL, PSK, ETAZ): 710, 711
GPS souřadnice OM 50°12'34" 17°25'10"
Termín prohlídky: 13.3.2017
Termín zahájení těžby 17.3.2017
Termín ukončení těžby
(včetně soustřeďování): 18.5.2017

Termín předání místa těžby
zpět: 21.5.2017

Vyvolávací cena: 677 000 Kč Vysoutěžená cena: 525 000 Kč
Tloušťková struktura o objem stojícího porostu (bez kůry)

Dřevina
Tloušťkový stupeň: Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3)

Celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkový počet stromů (ks) 750 Orientační množství celkem (m3 b. k.): 800

Způsob likvidace těžebních
zbytků (klestu)

Vzhledem k charakteru těžby je Nabyvatel povinen provést úklid klestu. V případě vzniku holiny uložením klestu do pruhů, jejichž
vzdálenost bude min. 8 m. Pod porostem je možný úklid do pruhů i hromad. V roztroušené kalamitě stanoví způsob úklidu revírník.
Maximální šířka pruhů a průměr základen hromad je 2 m. Pruhy budou souběžně se stávajícími a uvažovanými vyklizovacími
linkami v porostní skupině. Pálení nebo drcení hroubí, nebo jeho ponechání v hromadách či pruzích je nepřípustné. Těžební zbytky
mohou být Nabyvatelem využity pro energetické účely.

Specifikace stromů
neurčených k prodeji
(rodičovské stromy, doupné
stromy apod.)

Těží se pouze vyznačené stromy.

Metoda zjištění
předpokládaného množství:

Objem dříví určeného k těžbě byl zjištěn součinem objemu středního kmene a počtu kusů stromů dle porostů a jednotlivých dřev.
Celkový počet stromů je orientační. Garantovanou veličinou Aukce je celková plocha Místa těžby 34,93 ha.

Další upřesňující informace:

Tato Aukce se řídí Obchodními podmínkami přizpůsobenými pro zadávání termínovaných kůrovcových těžeb, které jsou přílohou
zadání Aukce s názvem „Obchodní podmínky státního podniku Lesy České republiky, s.p. ke Smlouvám o poskytnutí výlučného
práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům - kůrovcová těžba s příjmem dříví“. Předpokládaný
podíl měsíčních těžeb dle bodu 6. 2. těchto OP je 480 m3. Nepožadujeme plnění povinnosti Nabyvatele vyrábět smrkové dříví v
termínu od 1. 5. do 30. 9. kromě harvestorových technologií ve sdružených výřezech o minimální jmenovité délce 8 m dle bodu 7. 8.
těchto OP. Terénní podmínky jsou z 0 % vhodné pro harvestorovou technologii. Při průběžném příjmu dříví na OM v hráních
požadujeme zastavení vyvážení dalšího dříví na OM až do úplného odvezení již změřeného dříví v rámci jedné odvozní cesty. V
aukci je převážně zastoupena dřevina smrk s povolenou příměsí ostatních dřevin do 10 %. K přibližování, odvozu a skládkování
budou využity stávající skládky, linky a lesní cesty. V případě nutnosti zabezpečení přístupů přes cizí pozemky si tento souhlas
cizího majitele Nabyvatel Aukce zabezpečuje sám. Po ukončení Aukce budou skládky a linky uvedeny do původního stavu. Cenová
maska: Nabyvatelem nabízená cena je vztažena ke dříví s průměrnou hmotnatostí nad 0,30 m3 dle vyhotoveného číselníku pro
každou porostní skupinu. Pro objem dříví s průměrnou hmotnatostí do 0,29 m3 (včetně), dle vyhotoveného Číselníku pro každou
porostní skupinu, se cena vypočítává ve výši 50 % z ceny nabídnuté (prodejní) Nabyvatelem. V případě opakovaného předání dříví
ke zpracování ve stejné porostní skupině v předmětném období s rozdílným termínem předání se celkové objemy nesčítají (viz.
Obchodní podmínky).

K podpisu smlouvy pověřen: Ing.
Sídlo KŘ/LZ: Potoční 22, 787 01 Šumperk
Odpovědná osoba za LČR: ---
Kontaktní údaje: ---
Vypracoval: ---
Dne: 8.3.2017

Seznam dokumentů:

710.jpg
Měření hrání.pdf
Přepočtové koeficienty a příjem dříví v hráních opravy.pdf
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost s příjmem dříví.pdf
mapa.jpg
Obchodní podmínky ke Smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost - kůrovcová těžby s příjmem dříví.pdf

 
Poskytovatel: Nabyvatel:
Dne: Dne:
 
 
Lesy České republiky, s.p. Jiří Šustr

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům.

Specifikace – Formulář zadání aukce obchodu LČR v elektronické aukci (dále jen Zadání aukce)
Číslo aukce nastojato: 317122004
LS/LZ: LS Jeseník
KŘ / LZ: KŘ Šumperk
LHC: 1260
JPRL (ODD, DIL, PSK, ETAZ): 710, 711
GPS souřadnice OM 50°12'34" 17°25'10"
Termín prohlídky: 13.3.2017
Termín zahájení těžby 17.3.2017
Termín ukončení těžby
(včetně soustřeďování): 18.5.2017

Termín předání místa těžby
zpět: 21.5.2017

Vyvolávací cena: 677 000 Kč Vysoutěžená cena: 525 000 Kč
Tloušťková struktura o objem stojícího porostu (bez kůry)

Dřevina
Tloušťkový stupeň: Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3)

Celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkový počet stromů (ks) 750 Orientační množství celkem (m3 b. k.): 800

Způsob likvidace těžebních
zbytků (klestu)

Vzhledem k charakteru těžby je Nabyvatel povinen provést úklid klestu. V případě vzniku holiny uložením klestu do pruhů, jejichž
vzdálenost bude min. 8 m. Pod porostem je možný úklid do pruhů i hromad. V roztroušené kalamitě stanoví způsob úklidu revírník.
Maximální šířka pruhů a průměr základen hromad je 2 m. Pruhy budou souběžně se stávajícími a uvažovanými vyklizovacími
linkami v porostní skupině. Pálení nebo drcení hroubí, nebo jeho ponechání v hromadách či pruzích je nepřípustné. Těžební zbytky
mohou být Nabyvatelem využity pro energetické účely.

Specifikace stromů
neurčených k prodeji
(rodičovské stromy, doupné
stromy apod.)

Těží se pouze vyznačené stromy.

Metoda zjištění
předpokládaného množství:

Objem dříví určeného k těžbě byl zjištěn součinem objemu středního kmene a počtu kusů stromů dle porostů a jednotlivých dřev.
Celkový počet stromů je orientační. Garantovanou veličinou Aukce je celková plocha Místa těžby 34,93 ha.

Další upřesňující informace:

Tato Aukce se řídí Obchodními podmínkami přizpůsobenými pro zadávání termínovaných kůrovcových těžeb, které jsou přílohou
zadání Aukce s názvem „Obchodní podmínky státního podniku Lesy České republiky, s.p. ke Smlouvám o poskytnutí výlučného
práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům - kůrovcová těžba s příjmem dříví“. Předpokládaný
podíl měsíčních těžeb dle bodu 6. 2. těchto OP je 480 m3. Nepožadujeme plnění povinnosti Nabyvatele vyrábět smrkové dříví v
termínu od 1. 5. do 30. 9. kromě harvestorových technologií ve sdružených výřezech o minimální jmenovité délce 8 m dle bodu 7. 8.
těchto OP. Terénní podmínky jsou z 0 % vhodné pro harvestorovou technologii. Při průběžném příjmu dříví na OM v hráních
požadujeme zastavení vyvážení dalšího dříví na OM až do úplného odvezení již změřeného dříví v rámci jedné odvozní cesty. V
aukci je převážně zastoupena dřevina smrk s povolenou příměsí ostatních dřevin do 10 %. K přibližování, odvozu a skládkování
budou využity stávající skládky, linky a lesní cesty. V případě nutnosti zabezpečení přístupů přes cizí pozemky si tento souhlas
cizího majitele Nabyvatel Aukce zabezpečuje sám. Po ukončení Aukce budou skládky a linky uvedeny do původního stavu. Cenová
maska: Nabyvatelem nabízená cena je vztažena ke dříví s průměrnou hmotnatostí nad 0,30 m3 dle vyhotoveného číselníku pro
každou porostní skupinu. Pro objem dříví s průměrnou hmotnatostí do 0,29 m3 (včetně), dle vyhotoveného Číselníku pro každou
porostní skupinu, se cena vypočítává ve výši 50 % z ceny nabídnuté (prodejní) Nabyvatelem. V případě opakovaného předání dříví
ke zpracování ve stejné porostní skupině v předmětném období s rozdílným termínem předání se celkové objemy nesčítají (viz.
Obchodní podmínky).

K podpisu smlouvy pověřen: Ing.
Sídlo KŘ/LZ: Potoční 22, 787 01 Šumperk
Odpovědná osoba za LČR: ---
Kontaktní údaje: ---
Vypracoval: ---
Dne: 8.3.2017

Seznam dokumentů:

710.jpg
Měření hrání.pdf
Přepočtové koeficienty a příjem dříví v hráních opravy.pdf
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost s příjmem dříví.pdf
mapa.jpg
Obchodní podmínky ke Smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost - kůrovcová těžby s příjmem dříví.pdf

 
Poskytovatel: Nabyvatel:
Dne: Dne:
 
 
Lesy České republiky, s.p. Jiří Šustr

PFI’loha (“2. 1 Smlouvy o poskytnutl’ vyluéného pra’va vytéiit lesnl' porost a o prevodu vlastnického préva k vytéienym stromflm.

Specifikace — Formuléf zadéni aukce obchodu LCR v elektronické aukci (déle jen Zadéni aukce)
Cislo aukce nastojato: 317122004
LS/LZ: LS Jesenl’k
KR I LZ: KR Sumperk
LHC: 1260
JPRL (ODD, DIL, PSK, ETAZ): 710, 711
GPS soufadnice OM 50°12'34" 17°25'10"
Termin prohll’dky: 13.3.2017
Termin zahéjeni téiby 17.3.2017

{$533}; i'éfi'éife'fl’é‘iéfi‘f); 18-5-2017
Iggrtrgin pfedéni mista téiby 21.52017

Vyvolévaci cena: 677 000 Kc‘: IVysoutéiené cena: |525 000 | Ké
Tlouét‘kové struktura o objem stojiciho porostu (bez kflry)

Dfevina
Tlouét’kovy stupefi: Cetnoskks) Objem(m3) Cetnost(ks) Objem(m3) Cetnost(ks) Objem(m3) Cetnost(ks) Objem(m3) Cetnost(ks) Objem(m3) Cetnost(ks) Objem(m3)

Celkem 0 O O O O O O 0 O O O 0

Celkovy poéet stroml‘] (ks) 750 I IOrientaénI’ mnotvi celkem (m3 b. k.): I800

Zpflsob likvidace téiebnl’ch
zbytkfl (klestu)

Vzhledem k charakteru téiby je Nabyvatel povinen provést Uklid klestu. V pfipadé vzniku holiny uloienl’m klestu do pruhfl, jejichi
vzdélenost bude min. 8 m. Pod porostem je moZny Uklid do pruhfl i hromad. V roztrouéené kalamité stanovi zpflsob uklidu revirm’k.
Maximélnl’ él’fka pruhfl a prflmér zékladen hromad je 2 m. Pruhy budou soubéiné se stévajl’cr’mi a uvaZovanymi vyklizovacimi
linkami v porostm’ skupiné. Pélem’ nebo drcem’ hroubl’, nebo jeho ponecha’nl’ v hromada’ch (“2i pruzu’ch je nepfl’pustné. Téiebm’ Zbytky
mohou byt Nabyvatelem vyuiity pro energetické L’Jéely.

Specifikace stromfl
neuréenych k prodeji
(rodiéovské stromy, doupné
stromy apod.)

TéZI’ se pouze vyznaéené stromy.

Metoda zjiéténi
pfedpoklédaného mnoistvi:

Objem dFI’VI' uréeného k téibé byl zjiétén souéinem objemu stredniho kmene a poétu kusf: stromfi dle porostfl a jednotlivych dfev.
Celkovy/ poéet stromfl je orientaénl’. Garantovanou veliéinou Aukce je celkové plocha MI’sta téZby 34,93 ha.

Daléi upfesfiujici informace:

Tato Aukce se Fidl’ Obchodm’mi podml’nkami pfizpflsobenymi pro zada’yénl’ terminovanych kflrovcovych téZeb, které jsou prilohou
zadém’ Aukce s nézvem ,,Obchodn|’ podml’nky stétm’ho podniku Lesy Ceské republiky, s.p. ke Smlouvém o poskytnutl’ vyluéného
préva vytéiit lesnl' porost a o pFevodu vlastnického pra’va k vytézenym stromflm — kflrovcové téZba s ph’jmem dh’vi“. Predpoklédany
podil mésiénl’ch téZeb dle bodu 6. 2. téchto OP je 480 m3. NepoZadujeme plnénl’ povinnosti Nabyvatele vyrébét smrkové dFI'VI' v
terminu od 1. 5. do 30. 9. kromé harvestorovych technologil' ve sdruienych vy'IFezech o minima’lnijmenovité délce 8 m dle bodu 7. 8.
téchto OP. Terénnl’ podml’nkyjsou z 0 % vhodné pro harvestorovou technologii. PFi prflbéiném ph’jmu dFI'VI' na OM v hrénl’ch
poiadujeme zastavenl’ vyva’ZenI’ dalél’ho dh’vi na OM a2 do L'Jplného odvezenl’jii zméreného dFI'VI' v ra’mci jedné odvoznl’ cesty. V
aukci je pfevéiné zastoupena drevina smrk s povolenou prl’mési ostatnl’ch dFevin do 10 %. K pfibliZovéni, odvozu a skla’dkova’nl’
budou vyuZity stévajl’ci sklédky, linky a lesm' cesty. V pfl’padé nutnosti zabezpeéem’ pristupfl pres ciZI’ pozemky si tento souhlas
ciZI'ho majitele Nabyvatel Aukce zabezpeéuje sa’m. Po ukonéenl’ Aukce budou sklédky a linky uvedeny do pfivodniho stavu. Cenové
maska: Nabyvatelem nabl’zené cena je vztazena ke dFI'VI’ s prflmérnou hmotnatosti nad 0,30 m3 dle vyhotovgného (“:I’selm’ku pro
kaZdou porostnl’ skupinu. Pro objem dh’vi s prflmérnou hmotnatostl' do 029 m3 (véetné), dle vyhotoveného CI’seIm’ku pro kaidou
porostm’ skupinu, se cena vypoél’tévé ve vyéi 50 % z ceny nabl’dnuté (prodejnl’) Nabyvatelem. V prl'padé opakovaného pfedém’ dfl’vr’
ke zpracovénl’ ve stejné porostm’ skupiné v pfedmétném obdobl’ s rozdilnym terminem pfeda’nl’ se celkové objemy nesél'taji (viz.
Obchodnl’ podml'nky).

K podpisu smlouvy povéfen: Ing. |
Sidlo KRILZ: Potoénl' 22, 787 01 Sumperk |
Odpovédné osoba za LCR:
Kontaktni adaje:
Vypracoval:
Dne: 8.3.2017 |

Seznam dokumentl‘]:

710.jpg
Méreni hrém’pdf
Pfepoétové koeficienty a pfl’jem dfl'vi v hra’nl’ch opravy.pdf
Smlouya o poskytnutl' vy'IIuéného préva vytéiit lesnl' porost s pFI’jmem drivf.pdf
mapa.Jpg
Obchodnl’ podml’nky ke Smlouvém o poskytnutl’ vyluéného pra’va vytéiit lesnl' porost — kflrovcové téiby s pfijmem dh’vipdf

Poskytovatel:

Lesy Ceské republiky, s.p.

Nabyvatel:

Dne:

Jifi Sustr




